CLIENTE:

VENDEDOR
DATA: 27/02/2023

SQ. QT UND PDT DESCRIÇAO

1 1 PC 12119 PALHETA LIMP PB NEOBUS NEOBUS 109,00R$
2 1 PC 12294 BRACO LIMP PB NEOBUS NEOBUS 349,00R$
3 1 PC 12626 CONJ HASTE LIMP C PALHETA LE NEOBUS 441,00R$
4 1 PC 12627 CONJ HASTE LIMP C PALHETA LD NEOBUS 441,00R$
5 1 PC 12630 CONJ MACAL PRINCIPAL NEOBUS NEOBUS 497,50R$
6 1 PC 45976 EIXO AUXILIAR LIMP PB NEOBUS 197,00R$
7 1 PC 13862 MANIVELA DO EIXO LIMP PB NEOBUS 150,00R$
8 1 PC 15250 DEFROSTER AR FRIO NEOBUS 890,00R$
9 1 PC 15268 CJ MECANISMO LIMP PB NEOBUS 598,60R$

10 1 PC 19466 EIXO PRINCIPAL LIMP PB NEOBUS 300,00R$

VALIDOR POR 12 DIAS

TOTAL GERAL ==>

CNPJ: 086297990001-91

ORÇAMENTO
                  PREÇO

   MARCA        UNIT.

MMP DIST. DE AUTO PEÇAS LTDA

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
KATRIEL

Orçamento 01 (45209628)         SEI 202200053000854 / pg. 1

EXCEL Comércio e Serviços Ltda.
Endereço: Rua Presidente Cerda, nº 61, Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente –
Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 -  e-mail:excel.licitacao@gmail.com

CNPJ nº 37.301.317/0001-78 - Inscrição Estadual: 10.798.632-9

Excel comercio e serviços Ltda CNPJ: 37.301.317/0001-78 End: Endereço: Rua Presidente Cerda, nº

Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente – Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 -

mail:excel.licitacao@gmail.com Santander ag0071 c.c 13008076

À Metrobus Transporte coletivo S/A

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento de compensados. A validade de nossa proposta

relativamente ao item abaixo, é de 15 (quinze) dias corridos.

Item
Descriçã

o

COD

Und

Qtd
 Preço Estimado - R$

marca Unit. Total

1 Conj de haste do limpador de para-brisa palheta

l/esquerdo da carroceria neobus mega brt 2011

neobus 98920

12626 Un 03 ws

      375,00

     1.125,00

2 Conj de haste do limpador de para-brisa palheta RGB

l/direito da carroceria neobus mega brt 2011 neobus

98794

12627 un 03 ws

      375,00

     1.125,00

3 Conj do mancal principal do limpador de para-brisa

da carroceria neobus mega brt2011 neobus 98819

12630 un 03 ws

   775,00

     2325,00

4 Conj mecanismo do limp de para-brisa da carroceria

neobus mega brt 2011 neobus 8802 bastao 42cm

15268 Un 03 ws

   1.198,90

     3.596,70

5 Paleta do limpador para-brisa da carroceria neobus  12119 un 24 ws

      127,50

     3.060,00

6 Eixo auxiliar do limpador para-brisa da carroceria

neobus mega brt 2011

12976 un 24 ws

      127,50

     3.060,00

7 Eixo principal do limpador para-brisa da carroceria

neobus 2011/14

19466 un 10 ws

      307,35

     3.073,50

8 Conj de haste do limpador de para-brisa  l/direito da

carroceria neobus mega brt 2011

12294 un 10 ws

      375,00

     3.750,00

9 Manivela do eixo do limpador do para-brisada

carroceria neobus mega brt

13862 un 05 ws

      165,99

         829,95

10 Conj deproster ar frio mg brt carroceria neobus mega

brt neobus 99674

15250 un 07 imobras

      900,00

     6.300,00

Total R$ 28.245,15

Valor total por Extenso R$ 28.245,15 vinte oito mil duzentos quarenta e cinco reais e quinze centavos

RENIVALDO BISPO DA PAIXAO

CPF:820.475.611-91

Cidade, Goiânia 28 de fevereiro de 2023.

Orçamento 01 (45209628)         SEI 202200053000854 / pg. 2

ORÇAMENTO 431
ACESSORIOS JL - TUDO PARA ONIBUS - 35.972.834/0001-43
RUA ALDA LOURENCO FRANCISCO, 221 SALA 5LOTEAMENTO REMANSO CAMPINEIRO - HORTOLANDIA - SP CEP: 13184310
Fone: (19) 3504-2154 E-mail: jltudoparaonibus@gmail.com Site: https://acessorios-jl-tudo-para-onibus.lojaintegrada.com.br/

DADOS DO CLIENTE VENDEDOR: CAUÃ PERBONI DATA: 24/02/2023

RAZÃO SOCIAL: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A NOME FANTASIA: METROBUS

CNPJ: 02.392.459/0001-03 INSC. ESTADUAL: 10.301.411-0

TELEFONE: EMAIL: gabriel.resende@metrobus.go.gov.br

ENDEREÇO: R PATRIARCA NUMERO: 299

BAIRRO: VL REGINA COMPLEMENTO:

CEP: 74.453-610 UF: GO

CIDADE: GOIANIA

DADOS DO ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO QTDE. UN. NCM V. UNIT. V. TOTAL

1. CONJUNTO HASTE INTEIRICA PANTOGRAFICA 66/60 860 C ESG LE 36,00 R$ 365,00 R$ 13.140,00

2. CONJUNTO HASTE TUBULAR PANTOGRAFICA REP 66/60 E/C 910 C ESG TPC 44,00 R$ 350,00 R$ 15.400,00

3. CONJUNTO MECANISMO LIMPADOR PARA BRISA MEGA BRT SAM MARINO DIR 15,00 R$ 385,00 R$ 5.775,00

4. CONJUNTO MANCAL AUXILIAR COM ESGUICHO 225 M20 C/COIFA ACAB 40,00 R$ 165,00 R$ 6.600,00

5. CONJUNTO PALHETA 900MM 140,00 R$ 120,00 R$ 16.800,00

6. CONJUNTO HASTE INTEIRICA PANTOGRAFICA REP 66/60 E/C 860 ESG 25,00 R$ 265,00 R$ 6.625,00

7. MANIVELA MANCAL E/C 66 PL/R DIR 10,00 R$ 130,00 R$ 1.300,00

8. MOTOR VENTILADOR DUPLO INTERCLIMA 3VC 24V 10,00 R$ 590,00 R$ 5.900,00

DADOS DE PAGAMENTO

TOTAL DE QUANTIDADES 320,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R$ 71.540,00

VALOR TOTAL DO PEDIDO R$ 71.540,00

NÚMERO TOTAL DE ITENS 8 produto(s)

VALOR DO FRETE R$ 0,00

Parcela Data Valor Pagamento
PARCELA 1 27/02/2023 R$ 71.540,00 Transferência

TRANSPORTADORA: A COMBINAR

Este documento foi gerado pelo sistema de gestão empresarial vhsys - vhsys.com.br

Orçamento 01 (45209628)         SEI 202200053000854 / pg. 3

CLIENTE:

VENDEDOR
DATA: 27/02/2023

SQ. QT UND PDT DESCRIÇAO

1 1 PC 12119 PALHETA LIMP PB NEOBUS NEOBUS 109,00R$
2 1 PC 12294 BRACO LIMP PB NEOBUS NEOBUS 349,00R$
3 1 PC 12626 CONJ HASTE LIMP C PALHETA LE NEOBUS 441,00R$
4 1 PC 12627 CONJ HASTE LIMP C PALHETA LD NEOBUS 441,00R$
5 1 PC 12630 CONJ MACAL PRINCIPAL NEOBUS NEOBUS 497,50R$
6 1 PC 45976 EIXO AUXILIAR LIMP PB NEOBUS 197,00R$
7 1 PC 13862 MANIVELA DO EIXO LIMP PB NEOBUS 150,00R$
8 1 PC 15250 DEFROSTER AR FRIO NEOBUS 890,00R$
9 1 PC 15268 CJ MECANISMO LIMP PB NEOBUS 598,60R$

10 1 PC 19466 EIXO PRINCIPAL LIMP PB NEOBUS 300,00R$

VALIDOR POR 12 DIAS

TOTAL GERAL ==>

CNPJ: 086297990001-91

ORÇAMENTO
                  PREÇO

   MARCA        UNIT.

MMP DIST. DE AUTO PEÇAS LTDA

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
KATRIEL

Orçamento 02 (45210174)         SEI 202200053000854 / pg. 4

EXCEL Comércio e Serviços Ltda.
Endereço: Rua Presidente Cerda, nº 61, Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente –
Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 -  e-mail:excel.licitacao@gmail.com

CNPJ nº 37.301.317/0001-78 - Inscrição Estadual: 10.798.632-9

Excel comercio e serviços Ltda CNPJ: 37.301.317/0001-78 End: Endereço: Rua Presidente Cerda, nº

Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente – Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 -

mail:excel.licitacao@gmail.com Santander ag0071 c.c 13008076

À Metrobus Transporte coletivo S/A

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento de compensados. A validade de nossa proposta

relativamente ao item abaixo, é de 15 (quinze) dias corridos.

Item
Descriçã

o

COD

Und

Qtd
 Preço Estimado - R$

marca Unit. Total

1 Conj de haste do limpador de para-brisa palheta

l/esquerdo da carroceria neobus mega brt 2011

neobus 98920

12626 Un 03 ws

      375,00

     1.125,00

2 Conj de haste do limpador de para-brisa palheta RGB

l/direito da carroceria neobus mega brt 2011 neobus

98794

12627 un 03 ws

      375,00

     1.125,00

3 Conj do mancal principal do limpador de para-brisa

da carroceria neobus mega brt2011 neobus 98819

12630 un 03 ws

   775,00

     2325,00

4 Conj mecanismo do limp de para-brisa da carroceria

neobus mega brt 2011 neobus 8802 bastao 42cm

15268 Un 03 ws

   1.198,90

     3.596,70

5 Paleta do limpador para-brisa da carroceria neobus  12119 un 24 ws

      127,50

     3.060,00

6 Eixo auxiliar do limpador para-brisa da carroceria

neobus mega brt 2011

12976 un 24 ws

      127,50

     3.060,00

7 Eixo principal do limpador para-brisa da carroceria

neobus 2011/14

19466 un 10 ws

      307,35

     3.073,50

8 Conj de haste do limpador de para-brisa  l/direito da

carroceria neobus mega brt 2011

12294 un 10 ws

      375,00

     3.750,00

9 Manivela do eixo do limpador do para-brisada

carroceria neobus mega brt

13862 un 05 ws

      165,99

         829,95

10 Conj deproster ar frio mg brt carroceria neobus mega

brt neobus 99674

15250 un 07 imobras

      900,00

     6.300,00

Total R$ 28.245,15

Valor total por Extenso R$ 28.245,15 vinte oito mil duzentos quarenta e cinco reais e quinze centavos

RENIVALDO BISPO DA PAIXAO

CPF:820.475.611-91

Cidade, Goiânia 28 de fevereiro de 2023.

Orçamento 02 (45210174)         SEI 202200053000854 / pg. 5

PROPOSTA DE PREÇOS

SUJEITO Á ALTERAÇÃO APÓS DESMONTAGEM.
Validade da Proposta: 30 dias.

Prazo de Garantia: conforme termo de referencia.

 DADOS BANCÁRIOS: Santander(033) Agência: 3979 Conta Corrente 130056317
 E-MAIL: licitacao.fire@gmail.com
FONE: 62-98118-9223
Goiania-GO, 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

(62) 9 9319-9174
(62) 9 9493-3692

AVENIDA VILLE QD 43 LT 17,
Setor três Maria Goiânia
CEP 74369-705

Á
METROBUS

item

Produto

MARCA
Preco Unit.

1 CONJUNTO DO MANCAL PRINCIPAL DO LIMPADOR

DE PARA-BRISA DA CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT 2011

WS 500,00

2 CONJUNTO DO MECANISMO DO LIMPADOR DO

PARA-BRISA DA CARROCERIA NEOBUS MEGA-BRT-2011

WS 450,00

3 EIXO PRINCIPAL DO LIMPADOR DE PARABRISA,
CARROCERIA NEOBUS 2011/14

WS 350,00

Orçamento 02 (45210174)         SEI 202200053000854 / pg. 6

CLIENTE:

VENDEDOR
DATA: 27/02/2023

SQ. QT UND PDT DESCRIÇAO

1 1 PC 12119 PALHETA LIMP PB NEOBUS NEOBUS 109,00R$
2 1 PC 12294 BRACO LIMP PB NEOBUS NEOBUS 349,00R$
3 1 PC 12626 CONJ HASTE LIMP C PALHETA LE NEOBUS 441,00R$
4 1 PC 12627 CONJ HASTE LIMP C PALHETA LD NEOBUS 441,00R$
5 1 PC 12630 CONJ MACAL PRINCIPAL NEOBUS NEOBUS 497,50R$
6 1 PC 45976 EIXO AUXILIAR LIMP PB NEOBUS 197,00R$
7 1 PC 13862 MANIVELA DO EIXO LIMP PB NEOBUS 150,00R$
8 1 PC 15250 DEFROSTER AR FRIO NEOBUS 890,00R$
9 1 PC 15268 CJ MECANISMO LIMP PB NEOBUS 598,60R$

10 1 PC 19466 EIXO PRINCIPAL LIMP PB NEOBUS 300,00R$

VALIDOR POR 12 DIAS

TOTAL GERAL ==>

CNPJ: 086297990001-91

ORÇAMENTO
                  PREÇO

   MARCA        UNIT.

MMP DIST. DE AUTO PEÇAS LTDA

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
KATRIEL

Orçamento 03 (45210831)         SEI 202200053000854 / pg. 7

PROPOSTA DE PREÇOS

SUJEITO Á ALTERAÇÃO APÓS DESMONTAGEM.
Validade da Proposta: 30 dias.

Prazo de Garantia: conforme termo de referencia.

 DADOS BANCÁRIOS: Santander(033) Agência: 3979 Conta Corrente 130056317
 E-MAIL: licitacao.fire@gmail.com
FONE: 62-98118-9223
Goiania-GO, 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

(62) 9 9319-9174
(62) 9 9493-3692

AVENIDA VILLE QD 43 LT 17,
Setor três Maria Goiânia
CEP 74369-705

Á
METROBUS

item

Produto

MARCA
Preco Unit.

1 CONJUNTO DO MANCAL PRINCIPAL DO LIMPADOR

DE PARA-BRISA DA CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT 2011

WS 500,00

2 CONJUNTO DO MECANISMO DO LIMPADOR DO

PARA-BRISA DA CARROCERIA NEOBUS MEGA-BRT-2011

WS 450,00

3 EIXO PRINCIPAL DO LIMPADOR DE PARABRISA,
CARROCERIA NEOBUS 2011/14

WS 350,00

Orçamento 03 (45210831)         SEI 202200053000854 / pg. 8

ORÇAMENTO 431
ACESSORIOS JL - TUDO PARA ONIBUS - 35.972.834/0001-43
RUA ALDA LOURENCO FRANCISCO, 221 SALA 5LOTEAMENTO REMANSO CAMPINEIRO - HORTOLANDIA - SP CEP: 13184310
Fone: (19) 3504-2154 E-mail: jltudoparaonibus@gmail.com Site: https://acessorios-jl-tudo-para-onibus.lojaintegrada.com.br/

DADOS DO CLIENTE VENDEDOR: CAUÃ PERBONI DATA: 24/02/2023

RAZÃO SOCIAL: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A NOME FANTASIA: METROBUS

CNPJ: 02.392.459/0001-03 INSC. ESTADUAL: 10.301.411-0

TELEFONE: EMAIL: gabriel.resende@metrobus.go.gov.br

ENDEREÇO: R PATRIARCA NUMERO: 299

BAIRRO: VL REGINA COMPLEMENTO:

CEP: 74.453-610 UF: GO

CIDADE: GOIANIA

DADOS DO ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO QTDE. UN. NCM V. UNIT. V. TOTAL

1. CONJUNTO HASTE INTEIRICA PANTOGRAFICA 66/60 860 C ESG LE 36,00 R$ 365,00 R$ 13.140,00

2. CONJUNTO HASTE TUBULAR PANTOGRAFICA REP 66/60 E/C 910 C ESG TPC 44,00 R$ 350,00 R$ 15.400,00

3. CONJUNTO MECANISMO LIMPADOR PARA BRISA MEGA BRT SAM MARINO DIR 15,00 R$ 385,00 R$ 5.775,00

4. CONJUNTO MANCAL AUXILIAR COM ESGUICHO 225 M20 C/COIFA ACAB 40,00 R$ 165,00 R$ 6.600,00

5. CONJUNTO PALHETA 900MM 140,00 R$ 120,00 R$ 16.800,00

6. CONJUNTO HASTE INTEIRICA PANTOGRAFICA REP 66/60 E/C 860 ESG 25,00 R$ 265,00 R$ 6.625,00

7. MANIVELA MANCAL E/C 66 PL/R DIR 10,00 R$ 130,00 R$ 1.300,00

8. MOTOR VENTILADOR DUPLO INTERCLIMA 3VC 24V 10,00 R$ 590,00 R$ 5.900,00

DADOS DE PAGAMENTO

TOTAL DE QUANTIDADES 320,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R$ 71.540,00

VALOR TOTAL DO PEDIDO R$ 71.540,00

NÚMERO TOTAL DE ITENS 8 produto(s)

VALOR DO FRETE R$ 0,00

Parcela Data Valor Pagamento
PARCELA 1 27/02/2023 R$ 71.540,00 Transferência

TRANSPORTADORA: A COMBINAR

Este documento foi gerado pelo sistema de gestão empresarial vhsys - vhsys.com.br

Orçamento 03 (45210831)         SEI 202200053000854 / pg. 9

	Orçamento 01 (45209628)
	Orçamento 02 (45210174)
	Orçamento 03 (45210831)